I N D E X.

cur natus ex virgine	ead.	post hanc vitam	ead.
Christus cur dicatur Dominus		Christus factus maledictum	
noster	67		74
Filius vnicus	ead.	Christus fuit in corde terræ	
Rex	ead.		76
Summus sacerdos	66	Christus immediate missus ad	
Christus descendit ad inferos,		patefactionem Euangelij	
sed non dereliquit animam			66
in inferno	76	Christus nō fuit obnoxius cor-	
Christus, descensu ad inferos		ruptioni	76
liberauit nos à potentia dia-		Christus, officij appellatio	
boli & inferorum, de-			66
structa illorum tyrannide		Christus omnia in omnib. per-	
	76	ficit	78
Christus est caput Ecclesiæ		Christus parat nobis aditum	
	78	ad cœlum per suam ascen-	
Christus est Dominus noster		sionem	78
iure creationis:	67	Christus passus est, sciens: vo-	
redemptionis:	68	lens: libens	78
ratione defensionis & glo-		Christus persoluit Lytrum	
rificationis	ead.	æquiualens precium, p pec-	
Christus est efficax in ministe-		caris generis humani	65.
rio p vocem hominis	114		68. 71
Christus est exaltatus in arca-		Christus pestis inferni	76
na luce Dei, regnans cum		Christus propositus propitia-	
Patre	78	tor in sanguine suo	87
Christus exaltatus ad dextrā		Christus quæ effecturus sit o-	
Patris colligit sibi Eccle-		pera, cum in fine mundi re-	
siam	68	diturus est	79
Christus est in credentibus.		Christus, quemadmodum re-	
	123	ceptus est in nube à conspe-	
Christus est iustificator respe-		ctu Apostolorum in cœlum,	
ctu applicationis sui meriti:		ita redibit ad iudicium vni-	
	65	uersale	79
efficaciæ	ead.	Christus redibit inde, quo	
Christus est mediator respectu		ascendendo abiit	79
intercessionis perpetuæ: ob-		Christus resurgit circa auro-	
ligationis ad pœnam	65	ram	77
Christus est mortuus propter		Christus resuscitat ex morte	
peccata nostra	75	ad vitam & gloriam æter-	
Christus est redemptor respe-		nam	67
ctu satisfactionis	65	Christus sanctificat Ecclesiam	
Christus est saluator respectu		dato S. Sancto	67
defensionis in hac:	66	Christus se exinanivit	29
Glorificationis Ecclesiæ		Christus suam victoriam osten-	
		dit	

I N D E X.

- dit diabolis, suo descensu
ad interos 76
- Christus vitus crucifixus 74
- Christus: Vnctus: Messias 66
- Christus, vnica hostia, pre-
cium pro nobis 88
- Circumgestatio panis confe-
crati idolatria. 127
- Clementia quid, virtus 5. Præ-
cepti 38. 39
- Cælestes motus gubernantur
à Deo 61
- Cælum, post ascensionē Chri-
sti, capit ipsum, donec fiat
restitutio omnium 77
- Cæna discernenda est à cibo
profano 128
- Cæna Domini est communica-
tio corporis & sanguinis D.
N. I. Christi 123
- Cæna Domini pignus & testi-
monium remis. peccat. 126
- Cæna Domini administratio-
nem in veteri Ecclesia fuisse
publicam, ostendunt appel-
lationes, Synaxis: Liturgia:
Agape: Missa 122. 123
- Cæna Domini fines seu vsus,
confirmatio fidei: gratia-
rum actio: neruus publ. cõ-
gressuum: testimoniũ con-
fessionis: symbolum mutua
dilectionis 125. 126
- Cæna Domini prophanatio
multiplex 127. 128
- in Cæna Domini ritu gratias
agens esse Deo, osten-
dit vox Eucharistia 122
- Cæna mutilatio papistica, est
sacrilegium 127
- ad Cæna q digne accedant 126
- Cætus amplectens totum cor-
pus doctrinae propheticae &
Apostolicae dicitur Eccle-
sia 84
- Cætus visibilis amplectentiũ
Euangelium & recte videntiũ
Sacram. est Ecclesia. 82
- Cogitatio causarum passionis
exuscitat timorem Dei & fi-
dem 72
- Cogitationes spurcae, peccata
6. Præcepti 41
- Collatio addita secundæ Peti-
tioni, monet nos de exem-
plo angelorum ministrorum
voluntatis Dei in cælo 101
- Collatio doctrinarum ostendit
certitudinem doctrinae Chri-
stianæ 129
- Collatio euentuum in calamit.
affert consolationem 117
- Collatio historiae passionis &
prædictionum, confirmat in
animis assensum 72
- Columbae species pandens a-
las super mediatorem est
S. Sanctus 80
- Comestiones dieb. festis vio-
lant 3. Præceptum 32
- Cominationes decalogi ge-
nerales 47
- speciales 48
- Cominationes legales quo-
modo ex Euangelio inter-
pretandæ 51. 52
- Cominationes pœnarum cor-
poralium habent exceptio-
nem conuersionis, ex Euan-
gelio 52
- Cõmunicatio corporis & san-
guinis Christi fit sumtione
panis & vini 123
- Communicatione lucis, sapien-
tia, iusticiae & vitæ diuinæ
fruentur iusti post resurre-
ctionem mortuorum 88
- Communio sanctorum est ipsa
Ecclesia. 84
- Concordia studium quid 38
virtus